
 

1   Darbību nodrošina  

 

POSTI GROUP RESURSU SAGĀDES PORTĀLS — PIEGĀDĀTĀJU PAMĀCĪBA 

 
Šo pamācību izstrādāja Posti Group (jeb “Posti”), lai sniegtu jums nepieciešamo informāciju par 
reģistrācijas procesu.  
 
Reģistrācija Posti Group resursu sagādes portālā tiek veikta ar mērķi identificēt jūsu organizāciju kā 
potenciālo uzņēmuma Posti piegādātāju.  Posti neapņemas nodrošināt jūsu uzņēmumam nekādus 
darījumus. 

KAS IR POSTI RESURSU SAGĀDES PORTĀLS?  

Posti Group resursu sagādes portāls ir tiešsaistes rīks, ko Posti izmanto, lai veiktu stratēģiskās resursu sagādes 

darbības, tostarp tālāk nosauktās darbības.  

• Informācijas pieprasīšana (RFI) 

• Piedāvājumu pieprasīšana (RFP) 

• Izsoles 

• Kontaktpersonu pārvaldība 

• Rezultātu pārvaldība 

Šis portāls ir bezmaksas, un piegādātājiem tas ir viegli lietojams. 

 
1. attēls. Esiet sveicināts Posti Group resursu sagādes portālā 



 

2   Darbību nodrošina  

 

SATURS 

 

Kas ir Posti RESURSU SAGĀDES portāls? ......................................................................................................................................... 1 

Reģistrācija portālā ......................................................................................................................................................................... 2 

Portāla lietotāja līgums ................................................................................................................................................................... 3 

Piegādātāja reģistrācijas veidlapa ................................................................................................................................................... 3 

Piegādātāju reģistrācijas pamatprofila jautājumi ........................................................................................................................... 6 

Piegādātāja profils: uzņēmuma profils ......................................................................................................................................... 10 

piegādātāja profils: informācijas panelis ...................................................................................................................................... 11 

Piegādātāja profils: lietotāju pārvaldība ....................................................................................................................................... 13 

Reaģēšana uz RFI vai RFP. ............................................................................................................................................................. 16 

DALĪBA IZSOLĒ ............................................................................................................................................................................... 20 

Līgumu skatīšana un apstiprināšana ............................................................................................................................................. 23 

Vai nepieciešama palīdzība? ......................................................................................................................................................... 23 

 

REĢISTRĀCIJA PORTĀLĀ  

Posti Group resursu sagādes portālā var reģistrēties divējādi: 

a) Posti resursu sagādes nodaļa sāks reģistrācijas procesu jūsu uzņēmumam; Posti pievienos noteiktu 

informāciju jūsu uzņēmuma profilam, un jums būs jāturpina reģistrācijas process, aizpildot atlikušos laukus. 

  

1. piezīme.  Kad Posti resursu sagādes nodaļa sāk jūsu uzņēmuma reģistrāciju, jūs saņemat lietotājvārdu un 

paroli (atsevišķos e-pasta ziņojumos) uz e-pasta adresi, ko norādījāt reģistrācijas procesam.  

 

2. piezīme. Lai arī Posti resursu sagādes nodaļa jau ir aizpildījusi dažus informācijas laukus, par šo datu 

precizitāti esat atbildīgs jūs. Lūdzu, izskatiet aizpildītos laukus, labojiet informāciju, kur tas nepieciešams, un 

iezīmējiet jebkādu nepareizu informāciju, lai Posti varētu ņemt vērā šos labojumus nākotnē. Nosūtiet uz Posti 

e-pasta ziņojumu, kas satur visu informāciju par nepieciešamajām izmaiņām, kā arī papildinošos 

dokumentus. 

 

b) Varat reģistrēties Posti Group resursu sagādes portālā, izmantojot reģistrācijas saiti, kuru jums nosūtīja Posti 

resursu sagādes kontaktpersona. Šādā gadījumā Posti resursu sagādes nodaļa neaizpildīs nekādu informāciju 

par jūsu uzņēmumu. 

 

Portāls ir pieejams angļu, somu, zviedru un krievu valodā.  Varat iestatīt savu valodu un laika joslu savā 

lietotāja profilā. 

 

 

 



 

3   Darbību nodrošina  

PORTĀLA LIETOTĀJA LĪGUMS 

Tiklīdz būsit atlasījis vēlamo portāla valodu, jums tiks parādīts Portāla lietotāja līgums. Lūdzu, uzmanīgi izlasiet šo 

dokumentu un akceptējiet vai noraidiet to.  

Lai turpinātu reģistrācijas procesu, jums jāpiekrīt portāla lietotāja līgumam, atzīmējot pogu “Accept” (Pienemt) un 

noklikšķinot uz pogas “Confirm” (Apstiprināt), kā parādīts 2. attēlā tālāk (1. un 2. izcēlums). 

Piezīme. Ja vēlaties lejupielādēt PDF failu, varat to izdarīt ekrāna augšējā labajā stūrī (sk. 3. izcēlumu 2. attēlā tālāk). 

Nodrošiniet arī, ka jums reģistrācijas procesa laikā ir labs interneta savienojums, jo savienojuma zuduma gadījumā 

visa informācija būs jāievada vēlreiz. 

 
2. attēls. Portāla lietotāja līgums 

 

PIEGĀDĀTĀJA REĢISTRĀCIJAS VEIDLAPA 

Nākamajā lapā tiek parādīta piegādātāja reģistrācijas veidlapa. Šī veidlapa ir sadalīta divās galvenajās daļās: 

“Organisation details”(Organizācijas informācija ) un “User details” (Lietotāja informācija). 

Pirmā sadaļa “Supplier details” (Piegādātāja dati) ir paredzēta informācijas apkopošanai par jūsu uzņēmumu, un jums 

ir jāaizpilda šie lauki.  

1. piezīme. Visi lauki ar sarkanu zvaigznīti (*) ir obligāti jāaizpilda. 

Kad dati ir iesniegti, ar sarkanajiem taisnstūriem apzīmētie lauki 3. attēlā tālāk vairs nav pieejami labošanai. Ja rodas 

nepieciešamība veikt izmaiņu, sazinieties ar savu kontaktpersonu Posti resursu sagādes nodaļā. 

2. piezīme.  Kad pieprasīsit savu datu izmaiņas, jums, iespējams, nāksies uzrādīt atbilstošus apliecinājuma 

dokumentus (piem., vēstuli ar bankas logotipu, kas apstiprina bankas informācijas maiņu). 



 

4   Darbību nodrošina  

 
3. attēls. Piegādātāja reģistrācijas veidlapa — piegādātāja dati 

Otra šīs reģistrācijas formas sadaļa ir paredzēta informācijas iegūšanai par uzņēmuma lietotāju vai lietotājiem, kas 

izmantos portālu.  



 

5   Darbību nodrošina  

 
4.a attēls. Piegādātāja reģistrācijas veidlapa — lietotāja dati 

Ja jūsu uzņēmums darbojas Latvijas laika joslā, nolaižamajā sarakstā izvēlieties “(GMT+2:00)EET(Eastern European 

Time)”. 

 
4.b attēls. Piegādātāju reģistrācijas veidlapa — laika joslas izvēle 



 

6   Darbību nodrošina  

Kad esat drošs, ka visi lauki ir precīzi aizpildīti, ekrāna augšējā labajā stūrī noklikšķiniet uz pogas “Saglabāt un 

turpināt” (Save and continue), kas ir iezīmēta tālāk redzamajā ekrānuzņēmumā: 

 
5. attēls. Piegādātāja reģistrācija — ierakstu saglabāšana 

PIEGĀDĀTĀJU REĢISTRĀCIJAS PAMATPROFILA JAUTĀJUMI  

Tālāk ir redzama lapa “Basic Profile Form: Registration” (Pamatprofila veidlapa: reģistrācija), kurā ir jautājumu 

saraksts, uz kuriem jāatbild, lai informētu Posti resursu sagādes nodaļu par savu uzņēmumu.  

Tāpat kā iepriekš noteikti aizpildiet visus laukus, kas atzīmēti ar sarkanu zvaigznīti. Kad esat pabeidzis, noklikšķiniet 

uz “Saglabāt un turpināt” (Save & Continue), lai pārietu pie nākamās reģistrācijas procesa darbības.  

 

 

6. attēls. Pamatprofila veidlapa: atbilžu sniegšana uz galvenajiem jautājumiem 

Piezīme. Visi ar sarkanu zvaigznīti (*) apzīmētie lauki ir obligāti jāaizpilda. 

Ņemot vērā jūsu iepriekšējās atbildes uz jautājumiem, kas redzami 6. attēlā, tiks ģenerēti vairāki papildjautājumi, uz 

kuriem arī būs jāatbild. 

7. attēls. Pamatprofila veidlapa: papildjautājumi 

Lūdzu, atbildiet uz visiem jautājumiem, kas atzīmēti ar sarkanu zvaigznīti (*), un noklikšķiniet uz pogas “Save & 

Continue” (Saglabāt un turpināt). Pēc tam pagaidiet, līdz sistēma parāda ziņojumu, kas apstiprina reģistrācijas 

procesa pabeigšanu (sk. 8. attēlu tālāk). 

8. attēls. Pamatprofila veidlapa: reģistrācijas apstiprinājums 



 

7   Darbību nodrošina  

Ja nebūsit aizpildījis visus obligātos laukus un atbildējis uz visiem jautājumiem, jūsu konts netiks aktivizēts. Sistēma 
parādīs kļūdas ziņojumu, iezīmējot obligātos laukus, kurus reģistrācijas laikā atstājāt tukšus. 

 
9.a attēls. Trūkstošie obligātie lauki 

Ja pēc noklikšķināšanas uz pogas “Save” (Saglabāt) netiek parādīts kļūdas ziņojums, tiek ģenerēts tālāk redzamais 

ziņojums. Jums būs jānoklikšķina uz “Close Window” (Aizvērt logu), un tiks parādīts tālāk redzamais ekrāns. 

9.b attēls. Sekmīgas reģistrācijas apstiprinājums 



 

8   Darbību nodrošina  

 
10. attēls. Piegādātāja pieteikšanās lapa: lietotājvārds un parole 

 

Šis ekrāns ir portāla pieteikšanās lapa, kuru turpmāk izmantosit, lai piekļūtu portālam. 

Tagad pārbaudiet e-pastu (kuru norādījāt, reģistrējot savu uzņēmumu) un piesakieties sistēmā, norādot sevis izvēlēto 

lietotājvārdu laukā Username (Lietotājvārds) un ievadot paroli laukā Password (Parole). Parole tika nosūtīta 

atsevišķā e-pasta ziņojumā uz šo pašu e-pasta adresi, un to automātiski ģenerē sistēma.  

 
11. attēls. E-pasta paziņojums — portāla parole 



 

9   Darbību nodrošina  

 
12. attēls. E-pasta paziņojums — konta aktivizēšana 

 

Kad pirmoreiz pieteiksities, jums vēlreiz nāksies akceptēt portāla lietotāja līgumu, un pēc tam jums tiks lūgts mainīt 

paroli drošības apsvērumu dēļ. Izpildiet norādījumus, kas iezīmēti tālāk redzamajā ekrānattēlā. 

 

13. attēls. Paroles maiņa  

Ievadiet jauno paroli un noklikšķiniet uz “Submit” (Iesniegt). Pēc tam tiks atvērta lapa “Supplier Navigation” 

(Piegādātāju navigācija). 



 

10   Darbību nodrošina  

 
14. attēls. Piegādātāju navigācijas lapa 

Šajā lapā jums ir iespēja izvēlēties daudzas dažādas iespējas, tostarp darboties ar savām RFx un izsoļu aktivitātēm, 

organizācijas profilu, informācijas paneli un lietotāju pārvaldību.  

 

PIEGĀDĀTĀJA PROFILS:  UZŅĒMUMA PROFILS  

Lai atjauninātu sava uzņēmuma profila iestatījumus, noklikšķiniet uz saites “Organisation Profile” (Uzņēmuma 

profils). Jums tiks atvērta lapa, kurā varēsit atjaunināt reģistrācijas datus, pamatprofilu, statusa kopsavilkumu un 

atbilžu vēsturi. 

 

15. attēls. Piegādātāja profila lapa — piegādātāja datu pārvaldība 



 

11   Darbību nodrošina  

Piezīme. Visi lauki nav pieejami rediģēšanai! Ja nepieciešams atjaunināt kādu no tikai lasāmajiem laukiem, jums 

būs jāsazinās ar kādu no Posti resursu sagādes nodaļas. Piemēram, iepriekš parādītajā 15. attēlā var redzēt, ka ar 

sarkanu iezīmētie lauki ir bloķēti/tikai lasāmi, un nekādas papildu izmaiņas nav atļautas.  

Kad lapa ir atvērta, varat pāriet uz citām cilnēm, piemēram, “Basic Profile” (Pamatprofils), “Status Summary” (Statusa 

kopsavilkums) un “Response History” (Atbilžu vēsture). (16. attēls tālāk.) 

 

16. attēls. Piegādātāja profila lapa — visas cilnes 

PIEGĀDĀTĀJA PROFILS:  INFORMĀCIJAS PANELIS 

Informācijas panelis sniedz iespēju uzreiz redzēt sava uzņēmuma svarīgākās aktivitātes un informāciju. 

Lai piekļūtu lapai “Dashboard” (Informācijas panelis) no piegādātāja navigācijas lapas, noklikšķiniet uz hipersaites 

“Dashboard” (17. attēls tālāk). 

 
17. attēls. Informācijas panelis — piegādātāja profils 

Piezīme.  Kad atrodaties portālā, varat jebkurā laikā atgriezties lapā “Dashboard” — navigācijas izvēlnē, kas atrodas 

ekrāna kreisajā malā, izvēlieties cilni “speedometer” (18. attēls). 



 

12   Darbību nodrošina  

18. attēls. Informācijas panelis — piegādātāja profila lapa 

Informācijas panelī tiek izceltas aktivitātes, kurām nepieciešama tūlītēja uzmanība kā, piemēram, 19. attēlā, kas 

parādīts tālāk.  

19. attēls. Informācijas paneļa skats  

Varat pielāgot informācijas paneļa izkārtojumu, izmantojot ikonu “Configuration” (Konfigurācija) augšējā labajā stūrī. 

Varat atlasīt, kā saturs jāparāda ekrānā (sk. 20. attēlu). 

20. attēls. Informācijas paneļa skata konfigurācija 

Ikonas lapas kreisajā malā var izmantot, lai piekļūtu sistēmas galvenajiem apgabaliem. Noklikšķinot uz šīm ikonām un 

apgabaliem, tiks izvērsta izvēlne, kas ļaus tālāk pārvietoties sistēmā (kā parādīts 21. attēlā tālāk). 



 

13   Darbību nodrošina  

 
21. attēls. Navigācijas izvēlne 

Ja nepieciešams, informācijas paneļa ekrānā varat arī atjaunināt personiskos datus. Skata “Dashboard” (Informācijas 

panelis) labajā augšējā stūrī izvēlieties “User Profile” (Lietotāja profils) (22. attēls). 

 
22. attēls. Personisko datu atjaunināšana 

Jaunajā ekrānā noklikšķiniet uz “Edit” (Rediģēt), lai atjauninātu savus lietotāja datus vai mainītu paroli 

(23. ekrānuzēņums). 

23. attēls. Lietotāja datu rediģēšana vai paroles maiņa 

 

PIEGĀDĀTĀJA PROFILS:  LIETOTĀJU PĀRVALDĪBA 

Šī funkcionalitāte ļauj pievienot uzņēmuma kontam papildu lietotājus, ja tas nepieciešams. 

Papildu lietotājus var veidot divējādi. 

1. iespēja. Lapā “Supplier Navigation” (Piegādātāja navigācija) noklikšķiniet uz hipersaites “User Maganement” 

(Lietotāju pārvaldība) (24. attēls tālāk). 



 

14   Darbību nodrošina  

 
24. attēls. Lietotāju pārvaldība — piegādātāja navigācija 

 

2. iespēja. Informācijas paneļa navigācijas izvēlnē, kas atrodas ekrāna kreisajā malā, sekojiet ceļam “User 

Management -> Manage Users -> Users” (Lietotāju pārvaldība -> Pārvaldīt lietotājus -> Lietotāji) (25. attēls tālāk). 

  
25. attēls. Lietotāju pārvaldība — navigācijas izvēlne  

 

26. attēls. Papildu lietotāju izveide 



 

15   Darbību nodrošina  

Noklikšķiniet uz “Create” (Izveidot) (26. attēls tālāk), ievadiet lietotāju datus un noklikšķiniet uz “Save” (Saglabāt) 

(27. attēls). Tiks izveidots jauns e-pasta ziņojums ar paroli, kas tiks nosūtīts jūsu jaunizveidotajam lietotājam. 

27. attēls. Jauna lietotāja izveide 

Sistēma parādīs ziņojumu, kas informēs, ka jūsu kolēģis ir reģistrēts kā jauns lietotājs un ka pieteikšanās dati ir 

nosūtīti pa e-pastu uz adresi, ko norādījāt izveides stadijā. (28. attēls) 

28. attēls. Jauna lietotāja izveides apstiprinājums 

Šajā stadijā jaunais lietotājs ir izveidots, taču tā kontam nav piesaistītas nekādas tiesības, tāpēc jums nāksies norādīt, 

kādas lietotāja tiesības vēlaties piešķirt šim kolēģim. Lai veiktu šo darbību, vispirms noklikšķiniet uz “View User 

Rights” (Skatīt lietotāja tiesības) (sk. 28. attēlu iepriekš), un tiks parādīts jauns ekrāns ar visām jauna lietotāja tiesību 

piešķires iespējām. Šajā ekrānā klikšķiniet uz pogām “Edit” (Rediģēt), kas pieejamas katrā sadaļā, un izvēlieties 

nepieciešamo opciju nolaižamajā sarakstā (kā izcelts tālāk redzamajā ekrānā 29. attēlā). 



 

16   Darbību nodrošina  

29. attēls. Lietotāja tiesību izvēle 

 

REAĢĒŠANA UZ RFI VAI  RFP. 

 

Ja saņemat uzaicinājumu RFI (Request for Information — informācijas pieprasījums) vai RFP (Request for Proposal — 

piedāvājuma pieprasījums), jums pa e-pastu tiek nosūtīts atbilstošs paziņojums (piemērs ir parādīts attēlā tālāk). Lai 

piekļūtu notikumam, jums ir divas iespējas. 

1. Noklikšķiniet uz e-pastā norādītās saites.  

2. Pieslēdzieties Posti Group portālam, izmantojot savu lietotājvārdu un paroli, un lapā “Supplier Navigation” 

(Piegādātāja navigācija) noklikšķiniet uz “My RFI” (Mani informācijas pieprasījumi) vai “My RFQ” (Mani 

piedāvājuma pieprasījumi). 

 
30. attēls. Uzaicinājums e-pastā 



 

17   Darbību nodrošina  

Portāla informācijas panelī jūs identificēsit notikumus, uz kuriem tikāt aicināts atbildēt. 

 
31. attēls. Mani RFI/RFQ 

Dažos gadījumos jums var tikt lūgts akceptēt noteikumu un nosacījumu dokumentu, lai varētu piekļūt RFP/RFI datiem 

(kā izcelts tālāk redzamajā ekrānuzņēmumā). 

 
32. attēls. Noteikumu un nosacījumu akceptēšana 

 

Pēc noteikumu un nosacījumu dokumenta akceptēšanas redzēsit visus RFP/RFI komponentus. Pēc rūpīgas tekstu 

izlasīšanas un visu pielikumu (ja tādi būs) lejupielādes jums vajadzēs sākt savu atbilžu sagatavošanu. Lai veiktu šo 

darbību, jums būs jānoklikšķina uz pogas “Create response” (Izveidot atbildi). (Sk. 33. attēlu) 



 

18   Darbību nodrošina  

 
33. attēls. Atbilžu izveide  

Atbildes var rediģēt divējādi. 

1. Bezsaistē — jūs rīkā lejupielādēsit atbilžu konfigurāciju, norādīsit visus pieprasītos datus Excel veidnē un, kad 

būsit pārliecināts par savām atbildēm, tās vajadzēs augšupielādēt portālā un iesniegt tās uzņēmumam Posti. 

2. Tiešsaistē — šajā gadījumā jūs rediģēsit atbildes pašā portālā. Kad būsit pabeidzis, jums būs iespēja iesniegt 

tās uzņēmumam Posti. 

1. paņēmiena gadījumā jums nāksies noklikšķināt uz pogas “…” un izvēlēties “Export/Import Responses” 
(Eksportēt/importēt atbildes) (sk. 34. attēlu). 
 

 
34. attēls — atbilžu eksportēšanas/importēšanas ekrāns 
 
Nākamajā ekrānā noklikšķiniet uz pogas “Download” (Lejupielādēt), lai varētu datorā saglabāt Excel izklājlapu ar 
jautājumiem, uz kuriem jāatbild attiecībā uz šo RFP/RFI notikumu. Izpildot šajā Excel dokumentā sniegtās norādes, 
ievadiet izklājlapā savas atbildes un pēc tam importējiet pabeigtās atbildes atpakaļ portālā (sk. 35. un 36. attēlu). 
 

 
35. attēls — atbilžu izklājlapas lejupielāde 
 



 

19   Darbību nodrošina  

 
36. attēls. Atbilžu izklājlapas aizpildīšana 
 
 
Ja izmantojat 2. paņēmienu, vienkārši tiešā veidā ievadiet savas atbildes portālā un, kad esat pabeidzis, noklikšķiniet 
uz “Submit Response” (Iesniegt atbildi) (kā izcelts 37. attēlā) 
 
 

 
37. attēls. Atbildēšana uz RFP/RFI portālā 
 
Apgabalā “Add/View Attachments” (Pievienot/skatīt pielikumus) varat augšupielādēt atbilstošo dokumentāciju, kas 
papildina jūsu RFI/RFP atbildes. 
 
Izmantojiet ziņojuma funkciju, lai sazinātos ar Posti kategoriju vadītāju/resursu sagādes vadītāju. Šis ir drošs 
savienojuma paņēmiens.  
 

 
38. attēls. Ziņojuma izveide 
 
Kad atbildes ir gatavas, neaizmirstiet noklikšķināt uz “Submit Response”. Tam jānotiek pirms iesniegšanas termiņa. 
 



 

20   Darbību nodrošina  

 
39. attēls. Atbildes rediģēšana un iesniegšana. 
 

DALĪBA IZSOLĒ  

 

Ja saņemat uzaicinājumu piedalīties izsolē, jums pa e-pastu tiek nosūtīts atbilstošs paziņojums (piemērs ir parādīts 

attēlā tālāk). Lai piekļūtu notikumam, jums ir divas iespējas. 

1. Noklikšķiniet uz e-pastā norādītās saites.  

2. Pieslēdzieties Posti Group portālam, izmantojot savu lietotājvārdu un paroli, un noklikšķiniet uz “My 

Auctions” (Manas izsoles). 

 
40. attēls. Uzaicinājums uz izsoli e-pastā 

 



 

21   Darbību nodrošina  

 
41. attēls. Manas izsoles 

 

Lai piedalītos izsolē, noklikšķiniet uz ekrāna “Auction Monitor” (Izsoļu pārraugs). 

 
42. attēls. Izsoļu pārraugs 

Nākamajā ekrānā norādiet klienta versiju, ko vēlaties izmantot. 

 
43. attēls. Klienta versija 

 

Tiks parādīts izsoļu pārrauga ekrāns, un jums būs jāievada sava cenas likme sadaļā “Submit Bid” (Iesniegt 

likmi) (sk. attēlu tālāk). Notikuma gaitā jūs redzēsit galveno izsoles elementu kopsavilkumu un savu 

pašreizējo rangu. Šie dati palīdzēs jums izlemt, kādai solīšanas stratēģijai pieturēties. 

 



 

22   Darbību nodrošina  

 
44. attēls. Izsoļu pārrauga ekrāns 

 

 

 

Lūdzu, tālāk skatiet izsoļu pārrauga ekrānā redzamo lauku skaidrojumus. 

✓ Auction Code (Izsoles kods): unikāls atsauces kods (to ģenerē sistēma). 

✓ Subject (Tēma): izsoles nosaukums, kas ļauj identificēt šīs likmes specifiku (preces vai 

pakalpojumi, par kuriem jūs uzaicināja solīt). 

✓ Status (Statuss): šis ir izsoles statuss; “running” (aktīvs) ļauj iesniegt likmes. 

✓ Base price (Pamatcena): norāda maksimālo (vai minimālo, ja notiek vairāksolīšana) cenu, par 

kuru augstākas likmes nevar iesniegt. (Iepriekš redzamajā ekrānuzņēmumā pamatcena ir 50 EUR. 

Tas nozīmē, ka jāiesniedz likmes zem šīs summas, piemēram, 48 EUR.) 

✓ Currency (Valūta): izsoles pamatvalūta. Tā ir valūta, kas ir jāizmanto likmēm. 

✓ Time Remaining (Atlikušais laiks): laiks līdz izsoles beigām.  

!!!!Lūdzu, sekojiet līdzi šim rādītājam visa notikuma gaitā, jo laiks var tikt paildzināts, ja notikuma 

pēdējās minūtēs ir aktivitāte/tiek iesniegtas likmes. 

Papildlaiks ir atkarīgs no pircēja izsoles stratēģijas, un jūs saņemsit precīzas instrukcijas no Posti, 

kad jūs uzaicinās piedalīties notikumā. 

✓ Minimum Bid Decrement (Minimālais likmes samazinājums): norāda minimālo līmeni, par kuru 

piegādātāji drīkst samazināt savas likmes (iepriekš redzamajā ekrānuzņēmumā piegādātājs AJ 

Testi 15 sāka ar likmi 48 EUR. Ņemot vērā, ka minimālais likmes samazinājums ir 5, nākamā 

iespējamā šī piegādātāja likme ir 43 EUR (48–5)). 

✓ Your rank (Jūsu rangs): parāda jūsu pašreizējo izsoles rangu. 

✓ Supplier (Piegādādājs): ja pircējs ir aktivizējis šo iestatījumu, jūs reāllaikā varat skatīt, ko dara citi 

piegādātāji; viņu identitāti aizsargās sistēmas ģenerēta nejauša burtu kombinācija, vai arī vārds 

vienkārši netiks parādīts  

 
 
 
 
 
 
 



 

23   Darbību nodrošina  

LĪGUMU SKATĪŠANA UN APSTIPRINĀŠANA  

 
Ja jums tiks piešķirts darījums, jums var tikt lūgts apstiprināt līgumu vai izcenojumu no portāla. Šādā gadījumā 
saņemsit paziņojumu e-pastā. 
Varat arī pārbaudīt, vai attiecībā uz līgumu jāveic kaut kādas darbības. Lai to izdarītu, izmantojiet portāla izvēlni. Ceļš 
ir: Projects -> Contracts -> My Contracts (Projekti -> Līgumi -> Mani līgumi). 
 

 
45. attēls. Mani līgumi 
 
Visi līgumi, kuriem būs nepieciešama pārskatīšana, tiks parādīti informācijas paneļa portāllietotnē “Contracts in 
Negotiation” (Apspriežamie līgumi). 

Noklikšķiniet uz līguma nosaukuma, lai dotos uz satura pārvaldību un skatītu saturu, kam nepieciešams 
apstiprinājums. 
 

VAI NEPIECIEŠAMA PALĪDZĪBA?  

 

Lai saņemtu jebkādu tehnisku palīdzību par Posti Group resursu sagādes portālu, sazinieties ar BravoSolution 

atbalsta dienestu tikai angļu valodā (46. attēls). 

 
46. attēls. Atbalsta dienesta informācija 

Ja rodas kādi īpaši jautājumi par konkrēto procesu, lūdzu, sazinieties ar Posti resursu sagādes nodaļu vai Itella, 

izmantojot tālāk norādītās e-pasta adreses. 



 

24   Darbību nodrošina  

 

47. attēls. Sazināšanās ar Posti/Itella resursu sagādi 

 

Lai izmantotu portālu optimālajā līmenī, noteikti iepazīstieties ar sistēmas prasībām, kurām var piekļūt no galvenās 

pieteikšanās lapas (kā izcelts tālāk redzamajos attēlos).  

 

48. attēls. BravoSolution sistēmas prasības 



 

25   Darbību nodrošina  

 

 

48. attēls. BravoSolution sistēmas prasības 


